
 

 

UCHWAŁA NR 183/607/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 10/2017  

z dnia 13 czerwca 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85231 – Pomoc dla cudzoziemców, §2110 – 25.232 zł  

z przeznaczeniem na pomoc dla cudzoziemców, którzy uzyskali status uchodźcy lub 

ochronę uzupełniającą. 

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 17/2017  

z dnia 14 czerwca 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, §2110 – 1.912 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika PINB w Myśliborzu.  

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 18/2017  

z dnia 14 czerwca 2017 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

§2110 – 8.000 zł przeznaczonych na prace geodezyjno-urządzeniowe, w tym na 

scalanie i wymianę gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe. 

4. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 50.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z otrzymaną dotacją z Gminy Dębno na zadanie inwestycyjne 

„Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2135Z w m. Krześnica” 

5. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 17.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z otrzymaną dotacją z Gminy Dębno na zadanie inwestycyjne 

„Modernizacja chodnika w Cychrach przy drodze powiatowej nr 2139Z”.  

6. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 10.249 zł pomiędzy 

rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie z rozdziału 80130 – Szkoły 

zawodowe do rozdziału 80195 – Pozostała działalność w związku z koniecznością 

zabezpieczenia planu wydatków na stypendia dla uczniów szkół z ternu Powiatu 

Myśliborskiego. 

7. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 989 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 926 – Kultura fizyczna z rozdziału 92601 

– Obiekty sportowe do rozdziału 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  

z przeznaczeniem na umowę zlecenie wraz z pochodnymi za sędziowanie imprez  

w ramach współzawodnictwa sportowego 

 

 

 


